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06. OBRAS Y PROYECTOS

6.1 OBRAS Y PROYECTOS / WORKS

Designación de la obra Presupuesto aprobado líquido Certificado a origen Certificado en el año Situación

Muelle nº 9 de Raos

Urbanización del entorno de la Estación Marítima

Ejecución y reforma de acondicionamiento de la instalaciones del 

Faro de Cabo Mayor para Centro de Arte - Fase II

Estudio geotécnico previo para los nuevos muelles de Maliaño

Reordenación portuaria entre Dársena Pesquera y Área San Martín

Edificio Sede

Profundización de calados en el muelle 1 de Raos

Adecuación de explanada en el muelle de Gamazo

Rehabilitación del entorno del Dique de Gamazo

Pavimentación definitiva en zona de maniobras en Raos 2 y 3

Renovación de defensas en muelles

Rescate de concesión por ordenación de terminales

Participación en empresas del grupo

Préstamos concedidos al Personal

Otro inmovilizado intangible

Señales Marítimas

Actuaciones en sistemas de información, comunicaciones, etc

Obras de pequeño presupuesto

Cantidades en Euros TOTAL
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26.462.353,65

755.283,66

412.954,15

168.630,55

200.532,95

26.994,39

4.871.410,48

610.387,63

1.040.036,10

181.426,94

21.335,00

619.780,36

87.342,10

103.100,00

1.259.376,67

593.727,63

723.594,30

419.001,08

210.590,00

755.283,66

412.954,15

168.630,55

200.532,95

26.653,39

327.640,13

598.603,26

128.263,12

181.426,94

21.335,00

619.780,36

87.342,10

103.100,00

1.225.856,17

593.727,63

723.594,30

419.001,08

5.800,00

4.960,00

82.268,00

4.780,33

11.032,95

13.508,50

92.837,13

539.933,26

75.398,12

69.970,42

1.360,00

110.939,56

42.554,10

103.100,00

72.730,38

4.706,00

108.791,23

419.001,08

En ejecución

En ejecución

Terminada

Terminada

En ejecución

En ejecución

En ejecución

En ejecución

En ejecución

Terminada

Terminada

En ejecución

En ejecución

Terminada

En ejecución

En ejecución

En ejecución

Terminada

1.763.671,06


